

RECEBEMOS DE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 02/03/2026 - DEST.: / REM.: INSTITUTO PELA SAUDE IPES - VALOR TOTAL: R\$ 1.907,95

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.011.245

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP

AVENIDA DOS AMAROS, 421 - CENTRO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP

TEL.: (16)3262-3994

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.011.245 fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0304 1870 1500 0161 5500 1000 0112 4510 3368 0942

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135260797789722 02/03/2026 10:44:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375082780117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.187.015/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO PELA SAUDE IPES

CNPJ / CPF

17.831.275/0001-70

DATA DA EMISSÃO

02/03/2026

ENDEREÇO

AV. REGENTE FEIJO, 509, 509

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

14900-237

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	625,49	1.907,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.907,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
789124907196	FECHADURA EXTERNA PREMIUM 2600/71 IP	83014000	0102	5102	1 PECA	1,00	59,00	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789141711963	FERROLHO 90 X 38MM FG	83024100	0102	5102	INDEFI	3,00	13,90	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789385890007	CADEADO 20MM	83011000	0102	5102	INDEFI	3,00	13,90	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789862778162	PARAFUSO PHILIPS - 5,0X70 BAIANO 8	73181100	0102	5102	1 PECA	10,00	1,30	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789124906777	FECHO P/JANELA 75MM	83015000	0102	5102	1 PECA	1,00	10,90	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789417424284	SILICONE ACETICO INCOLOR - 50G	32141010	0102	5102	1 PECA	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789848224264	ENGATE FLEXIVEL 60CM	39173300	0102	5102	1 PECA	1,00	11,80	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060288394032	TAPA FURO DE CANO D'AGUA	39173300	0102	5102	1 PECA	1,00	19,90	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789645182480	DUCHA MAXI DUCHA 220V/5.500W	85161000	0102	5102	1 PECA	2,00	94,50	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603973916	ATOMADA 2P+T BLANC+	85369090	0102	5102	1 PECA	3,00	8,30	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603973920	ATOMADA DUPLA 20A BLANC+	85369090	0102	5102	1 PECA	1,00	19,90	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789862778161	PARAFUSO PHILIPS - 4,0X50 BAIANO 6	73181100	0102	5102	1 PECA	15,00	0,85	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789849399222	CANALETA X - FITA DUPLA DACE	39162000	0102	5102	1 PECA	2,00	8,90	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603971407	ATOMADA DUPLA 2P+T 10A/250V EXTERNA X	85366910	0102	5102	1 PECA	4,00	23,90	95,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603973499	ATOMADA 2P+T 10A/250V	85366910	0102	5102	1 PECA	3,00	14,50	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603970934	CAIXA X PADRAO L.EXTERNA	85369090	0102	5102	1 PECA	7,00	6,50	45,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
605	CABO FLEXIVEL 2,5MM	85444900	0102	5102	INDEFI	20,00	2,80	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789385859180	CILINDRO GORJE 803/804/1801 PRETO	83016000	0102	5102	1 PECA	1,00	23,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RORATO-125	KIT SIENA SUSP. 1 PORTA BRANCO 39 CM.	94036000	0102	5102	1 PECA	1,00	184,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MGM MOVEIS-004	GABINETE LIRIO 0,59CM CINAMOMO/OFF	94036000	0102	5102	1 PECA	1,00	560,00	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789855025113	SIFAO EXTENSIVO	39174090	0102	5102	1 PECA	2,00	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
790859300146	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	39174090	0102	5102	INDEFI	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LN0246	TORNEIRA BIC. MOV. LAVATORIO C-44	84818019	0102	5102	INDEFI	2,00	57,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789721040378	KIT DUCHA HIG. C/ SUP E GANCHO REG. 1/4	84818091	0102	5102	1 PECA	2,00	47,00	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SERVICOS PRESTADOS NO AMBITO DO TERMO DE COLABORACAO N 001/2025 ENTRE O INSTITUTO PELA SAUDE IPES E O CONSORCIO INTERMUNUCIPAL DA REGIAO CENTRAL DO ESTADO DE SAO PAULO -CONCEN

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP

AVENIDA DOS AMAROS, 421 - CENTRO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP

TEL: (16)3262-3994

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.011.245 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0304 1870 1500 0161 5500 1000 0112 4510 3368 0942

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135260797789722 02/03/2026 10:44:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375082780117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.187.015/0001-61

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
LN0278	VALVULA P/ PIA LAVATORIO	84219999	0102	5102	1 PECA	2,00	17,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LN0247	TORNEIRA COZINHA PAR. B.M. C-44	84212100	0102	5102	1 PECA	1,00	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789815477607	VARAL OVAL - C/ 16 PRENDEDORES	73239300	0102	5102	1 PECA	1,00	22,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789603974267	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS	59061000	0102	5102	1 PECA	1,00	9,50	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789761333696	FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50 MTS	39211900	0102	5102	1 PECA	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789908540285	ASSENTO SANITARIO ROMA CINZA CLARO	39222000	0102	5102	1 PECA	1,00	31,00	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789908540288	ASSENTO SANITARIO ROMA AREIA	39222000	0102	5102	1 PECA	1,00	31,00	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00